
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБДОУ детский сад комбинированного вида №10 «Малышок»

поселка Псебай)

2024 г.
ПРИКАЗ

поселок Псебай

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 
МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 «Малышок»

поселка Псебай

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края №3902 от 17.08.2016 года «Об 
утверждении региональных документов по аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
Краснодарского края» (Приложение 2 «схема организации и проведение 
аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационной категории в Краснодарском крае п.5) п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным, за аттестацию педагогических работников в 
МБДОУ детском саду комбинированного вида №10 «Малышок» 
поселка Псебай на 2024 год, старшего воспитателя М.А. Севостьянову.

2. Считать утратившим силу приказ МБДОУ детского сада 
комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай от 10 января 
2024 года № 14-од «О назначении ответственного за аттестацию 
педагогических работников МБДОУ детского сада комбинированного 
вида №10 «Малышок» поселка Псебай».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ детского сада ,„»оф •'
комбинированного вида № 10 «Малышок» - ■wV>-
поселка Псебай

с приказом ознакомлена:

!!  «  65 i УД\3-

\%f-

xt
X *  £>ЛУ И5'ША *

M.H. Гипикова

Д ата П одпись Ф амилия, имя, отчество
С евостьянова М .А.

-z?


